
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、「第 34回中国中学校柔道選手権大会」へのご出場おめでとうございます。本大会が山口県萩市で開催

されますこと、心より歓迎申しあげます。本大会にご参加されます皆様のご宿泊・弁当のご案内を、名鉄観光

サービス株式会社山口支店にてご案内させていただきます。尚、大会宿泊に関しましては募集型企画旅行、お

弁当手配に関しましては手配型旅行としてお引き受けします。

つきましては、下記要項をご覧頂き、早めにお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

敬具

1． 取扱い期間

宿泊：平成３０年 ８月３日（金）・８月４日（土） 弁当：平成３０年 ８月４日（土）・８月５日（日）

2． 宿泊について

（1）宿泊料金について（1 名あたり/定員利用）＊税サ込み

利用ホテル名 客室タイプ 1 泊 2 食料金 1 泊朝食料金

A：萩本陣 和室（4-5 名利用） 11,000 円 9,000 円

B：萩焼の宿 千春楽 和室（4-5 名利用） 11,000 円 9,000 円

C：萩グランドホテル天空 和室（4-5 名利用） 11,000 円 9,000 円

D:萩ロイヤル

インテリジェントホテル

洋室（1-2 名利用） × 8,000 円

※萩ロイヤルインテリジェントホテルは、１泊朝食のみの設定となります

※冷蔵庫や電話代などの個人費用はチェックアウト時に現地にてご清算下さい。

※宿泊先のご希望をお伺い致しますが、ご希望に添えない場合がございます。

※選手・監督を優先して配宿させて頂きますので、保護者様や応援の皆様は、選手と別の宿舎になる場合がござ

います。尚、配宿の都合、宿泊条件によりましては宿泊代金を変更させて頂くこともございます。あらかじめご

了承下さい。

※お申込後、宿舎名・住所などを大会斡旋事務局よりご案内致します。

※受付後、弊社にて宿舎の配宿をさせて頂きます。ご要望、ご希望などございましたら申込書備考欄にご記入下

さい。申込書到着後、弊社より予約回答書・請求書を送付させて頂きます。

※天候の理由（台風など自然災害）により大会が中止・延期になった場合、宿泊代の取消料が免除になる可能性

がございます。状況を見て宿泊施設と相談しながらご決定させて頂きます。ご了承のほどお願い致します。

3． 弁当の取扱いについて

（1） 平成３０年８月４日（土）～５日（日）の２日間、ご希望により手配致します。

（2） お弁当はお茶付きで１食８００円でご用意いたします。

（3） 弁当はお受け取り後、お早めにお召し上がりください。

変更取り消しについて

４日前まで ３～２日前 前日 当日 無連絡

宿泊取消料 無料 宿泊代金の２０％ 宿泊代金の４０％ １２時まで

宿泊代金の５０％

１２時以降及び無連絡

１００％

弁当取消料 無料 無料 無料（但し１６：００迄） 全額 全額

平成 30年度 第 34回中国中学校柔道選手権大会

宿泊・弁当申込要項



（1）宿泊人員の変更について

  配宿決定通知前の変更は、最初の申込書に変更事項明記の上、「宿泊センター」宛にＦＡＸしてください。

配宿決定通知後は、決定通知に変更事項明記の上、「宿泊センター」宛にＦＡＸしてください。

（2）弁当の追加・変更について

  変更がございましたら前日１６：００までに、大会会場のツアーデスクまで最終の必要個数を必ずご連絡く

ださい。ご連絡がない場合は、当初の申込個数でお渡しいたします。

4． 申込み方法

（1）申込み方法について

   出場が決定次第、必要事項をご記入の上、ＦＡＸにて「宿泊センター」宛にお申し込みください。

（2）申込み締め切りについて

   申込み締切日は、平成３０年７月２７日（金）１８：００迄とします。

（3）宿泊・弁当の確認書発送について

７月３１日（火）頃を目安に、ご記入いただいた書類送付先に宿泊決定通知書・弁当確認書をＦＡＸま

たは郵送にてお送りいたします。

（4）お支払いについて

      ８月３日（金）までに「決定通知書」（および下記申込先）に記載の弊社指定口座へお振込みください。

（5）返金について

    お申し込み内容の変更・取消により返金が生じた場合、大会当日に返金させていただくか、大会終了後、

指定の口座に振込みさせていただきます。

（6）領収書について

   領収書が必要な場合、別途ご案内します「領収書発行依頼書」にご記入頂き、宿泊センターまでＦＡＸし

てください。記入内容にもとづいて発行し、大会終了後、申込責任者宛に郵送させていただきます。

（7）申込み先

【お申込み先ならびに変更・取消時の連絡先】【旅行企画・実施】

名鉄観光サービス株式会社 山口支店

「第 34 回 中国中学校柔道選手権大会 宿泊センター」

     〒753-0074  山口県山口市中央 3-1-7 ミツイビル 3 階

      ℡：083-923-2600   Fax：083-923-2552

総合旅行業務取扱管理者 前田 裕

      担当：山根 知也  前田 裕  大田 美佐江

      営業時間：9：00～18：00（土・日・祝祭日休業）

個人情報の取扱いについて

当社は、お申込みの際に提出された申込み用紙等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡の

ために利用させていただくほか、お客様がお申し込みいただいた旅行において運送・宿泊期間等の提供す

るサービスの手配及びそれらのサービス受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。

上記以外の目的で本人の了承なく個人情報を第三者に開示することはございません。



第３４回 中国中学校柔道選手権大会 宿泊・弁当申込書

学校名 県 名

学校所在地
〒   －

引率責任者
申 込

月 日
     月     日

同連絡先
TEL（    ）

FAX（    ）

よろしければ携帯番号をご記入く

さい

フリガナ

氏名
性別

申込区分

(※以下参照)

宿泊 弁 当

8/3（金） 8/4（土） 8/4（土） 8/5（日）

例
ヤマグチ タロウ

山口 太郎
男 ① Ａ Ａ １０個 １０個

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

合計

選手             名・監督           名

引率教員         名・コーチ         名

視察員           名・その他         名
人 人 個 個

※申込区分／①選手  ②応援中学生  ③監督・コーチ・引率教員  ④役員・観察員  ⑤一般応援者  ⑥小学生 ⑦バス乗務員

ホテル到着予定時刻 日      時      分頃

ホテルでの食事の選択 ・１泊２食付       ・１泊朝食付き

交通機関 ○をつけてください ＪＲ・大型バス・マイクロバス・自家用車

駐車場の要・否 バス（全長）     Ｍ     台 自家用車     台

備考欄：（その他ご希望等がありましたら、ご記入ください）                             

申込先（ＦＡＸ番号） ０８３－９２３－２５５２


